
KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal 10.03.2020 | Strana 1 2

Informace o výrobku

87 41 250

Kleště na šrouby

● Pro metrické a palcové matice a šrouby velikosti 10 až 32 mm (3/8"
až 1 1/4"); samosvorné v rozmezí od 17 mm: nehrozí klouzání po
obrobku

● Uchopení metrických nebo palcových šroubů se šestihrannou hlavou
bez vůle, žádné zaoblení hlav šroubů

● Bezpečné a pevné uchopení i zaoblených, zrezivělých nebo natřených
matic a šroubů

● Ideální pro práce na brzdové soustavě automobilů
● Rychlé utažení a povolení šroubových spojů na principu rohatky se

západkou
● Nastavení stiskem tlačítka přímo na obrobku; možnost ručního

nastavení
● Jemné nastavení pro optimální přizpůsobení různým velikostem

obrobků a ergonomickou polohu rukojetí
● Posuvný průchozí čep kloubu: vysoká stabilita díky dvojitému vedení
● Spolehlivé zaskočení čepu kloubu: žádné neúmyslné přenastavení
● Příznivé působení pák: optimální přenos sil
● Kryt chránící prsty uživatele před skřípnutím
● Nahrazuje sadu klíčů, ideální pro kontrování
● Chromvanadová elektroocel, kovaná, kalená v oleji v několika

stupních

Č. výr. 87 41 250
EAN 4003773054566
Kleště fosfátováno atramentolem na šedo
Hlava leštěno
Rukojeti potaženy plastem který brání sklouzávání
hmotnost 328 g
Rozměry 250 x 48 x 13 mm

Technische Attribute
Nastavitelných pozic 15
Kapacita pro matice rozměr klíče v Ø 10 – 32 mm

eCl@ss 5.1.4 21040301
ETIM 5.0 EC000164
ETIM 6.0 EC000164
proficl@ss 6.0 AAA936c004
UNSPSC 13.1 27112112

Technické změny a omyly vyhrazeny



KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal 10.03.2020 | Strana 2 2

Práce se zrezivělou maticí se zaoblenými hranami


